
Develon XGMA by Siam Sun

siamsun.autosales

Develon XGMA by Siam Sun

@siamsun

XG612HXG612H

บริษัท สยาม ซัน ออโต้เซลส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
99 ม. 2 ตำบล ทรงคนอง อำเภอสามพราน นครปฐม 73210

sales.admin@siamsunautosales.com

Tel. 034-393-001

Fax. 034-393-456

www.siamsunautosales.com



บริษัท สยาม ซัน ออโต้เซลส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
99 ม. 2 ตำบล ทรงคนอง อำเภอสามพราน นครปฐม 73210

sales.admin@siamsunautosales.com

Tel. 034-393-001

Fax. 034-393-456

www.siamsunautosales.com

น้ำหนักปฏิบัติการ
น้ำหนักล้อบด
แรงกดล้อบนพื้น
ความเร็วระดับที่ 1
ความเร็วระดับที่ 2
ความเร็วระดับที่ 3
ความไต่ชัน
รัศมีวงเลี้ยวแคบสุด
ความถี่ในการบดอัด
ขีดจำกัดสูงสุด
แรงบด 
รุ่นเครื่องยนต์
กำลังเครื่องยนต์
ความเร็ว
ขนาดโดยรวม (ยาว x กว้าง x สูง)
ขนาดล้อบด (เส้นผ่านศูนย์กลาง x กว้าง)
ปั๊มไฮดรอลิค ตัวเดิน
ปั๊มไฮดรอลิค ตัวทำงาน

12,000 kg
7,200 kg
333 N/cm
0-4.3 Km/h
0-6.4 Km/h
0-9.2 Km/h
45%
6300 mm
30 Hz
1.7/0.85 mm
247/127 KN
6BT5.A9 KW
112 KW
2500 r/min
6194 x 2270 x 3170 mm
1550 x 2130 mm
Sauer Danfoss
Rexroth

DIMENSIONS

XG612HXG612H


