



XGMA

XG612H



SIAM SUN
AUTOSALES



บริษัท สยาม ซัน ออโต้เซลส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

99 ม. 2 ตำบล ทรงคนอง อำเภอสางคราย นครปฐม 73210

sales.admin@siamsunautosales.com

Tel. 034-393-001

Fax. 034-393-456

www.siamsunautosales.com



Develon XGMA by Siam Sun



siamsun.autosales



Develon XGMA by Siam Sun



@siamsun



XG612H

DIMENSIONS

• น้ำหนักปฏิบัติการ	12,000 kg
• น้ำหนักล้อยอด	7,200 kg
• แรงกดล้อยอดบนพื้น	333 N/cm
• ความเร็วระดับที่ 1	0-4.3 Km/h
• ความเร็วระดับที่ 2	0-6.4 Km/h
• ความเร็วระดับที่ 3	0-9.2 Km/h
• ความไต่ชัน	45%
• รัศมีวงเลี้ยวแคบสุด	6300 mm
• ความถี่ในการבודอัด	30 Hz
• ชีตจำกัดสูงสุด	1.7/0.85 mm
• แรงבוד	247/127 KN
• รุ่นเครื่องยนต์	6BT5.A9 KW
• กำลังเครื่องยนต์	112 KW
• ความเร็ว	2500 r/min
• ขนาดโดยรวม (ยาว x กว้าง x สูง)	6194 x 2270 x 3170 mm
• ขนาดล้อยอด (เส้นผ่านศูนย์กลาง x กว้าง)	1550 x 2130 mm
• ปัมไฮดรอลิค ตัวเดิน	Sauer Danfoss
• ปัมไฮดรอลิค ตัวทำงาน	Rexroth

บริษัท สยาม ซัน ออโต้เซลส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

99 ม. 2 ตำบล ทรงคนอง อำเภอสามพราน นครปฐม 73210

sales.admin@siamsunautosales.com

Tel. 034-393-001

Fax. 034-393-456

www.siamsunautosales.com



@siamsun